форма № 3  

Сведения о воспитанниках,

занимающихся по программе

__________________________________________________

на 1 сентября  201__г.

Отдел________________________________

Педагог доп. образования______________________________________

	№
	Ф.И.О.
	возраст
	из малообеспе-

ченных семей
	из многодетных семей
	из неполных семей
	дети сироты
	Группа риска (трудные)
	*дети с ограниченными возможностями

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	 9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


*Если есть дети с ограниченными возможностями, то на обратной стороне листа укажите причину (заболевание)

Директор ОУ:                                                                       __________
